ESPECIFICACAO

Receita total

Receitas Primarias (1)
Despesa Total

Despesas Primarias (Il)
Resultado Primario (I11) = (I-11)
Resultado Nominal

Divida Publica Consolidada

Divida Consolidada Liquida

Nota:
PIB Estadual Previsto e Real:

ESPECIFICAGAO
Previsao de PIB para 2019
Valor real do PIB de 2019

CO273 - Centi ® e-Assinatura: $Hsr$z58teX

Metas Previstas em 2019

ALLYSSON SILVA LIMA
PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 001.290.491-07

89.300.000,00
87.377.450,00
89.300.000,00
88.789.050,00
-1.411.600,00
759.620,00
4.300.000,00
3.180.750,00

ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE ALEXANIA

% RCL

113,8662
111,4148
113,8662
113,2147
-1,7999
0,9686
5,4829
4,0558

2021

% PIB

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

ANEXO DE METAS FISCAIS

Metas Realizadas em 2019

86.662.325,57
86.351.981,42
88.010.625,49
87.382.563,72
-1.030.582,30
- 2.407.949,99
30.598.492,18

0,00

Variagdo
% RCL % PIB
Valor %
114,0918 0,0000 -2.637.674,43 -2,9537
113,6832 0,0000 - 1.025.468,58 -1,1736
115,8668 0,0000 -1.289.374,51 -1,4439
115,0400 0,0000 - 1.406.486,28 -1,5841
- 1,3568 0,0000 381.017,70 - 26,9919
-3,1701 0,0000 - 3.167.569,99 - 416,9940
40,2832 0,0000 26.298.492,18 611,5928
0,0000 0,0000 - 3.180.750,00 -100,0000
VALOR

7.300.000.000.000.000,00
7.300.000.000.000.000,00

EDIVAN DORNEL DE SOUSA JUNIOR
CONTADOR
CPF: 935.877.671-49
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